
Uchwała Nr IV-35/2011

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 24 marca 2011roku

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Wołomina do ustalania wysokości cen

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9,poz. 43 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Wołominie powierza Burmistrzowi Wołomina uprawnienia do ustalania cen

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie:

1. cen i opłat za przyjęcie odpadów na składowisko odpadów w Starych Lipinach innych 

niż niebezpieczne i obojętne,

2. cen  i  opłat  za  przyjęcie  odpadów  przeznaczonych  do  segregacji  lub  utylizacji 

przyjmowanych przy ul. Łukasiewicza 4. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz         


